关于拟申报2022年度市级老区专项资金项目情况的公示

根据《泉州市民政局关于做好2022年市级老区专项资金项目申报工作的通知》（泉民老〔2022〕2号）文件要求，现将拟申报2022年度市级老区专项资金项目情况予以公示，公示期为2022年3月30日至4月7日（5个工作日）。如对项目安排情况有异议，请在公示期内提出意见建议。公示期满，如无异议，公示内容即按程序上报。
来访地点：鲤城区民政局老区办（庄府巷24号鲤城区政府机关大院1号楼314）
联系电话：22355761;  电子邮箱：228266973@qq.com
附：拟申报2022年度市级老区专项资金项目情况表
                   鲤城区民政局
2022年3月30日
（此件公开发布）

附：
拟申报2022年度市级老区专项资金项目情况表
  一、老区跨越发展项目
1.金龙街道龙岭社区。
二、老区特色产业项目
1.金龙街道龙岭社区。
三、革命遗址维修维护项目
1.浮桥街道金浦社区（原中共南安特支成立旧址）。
五、老区村专项补助项目
[bookmark: _GoBack]1.金龙街道龙岭社区。